Articuli reprobat

D Est aut prim' articul' Qx p arti magi
cas et maleficia et invocatioes nefarias/
querere familiaritates et amicicias et au
xilia demonu no sit idolatria. Error qm
demon aduersari' p'pina. et implacabilis
dei et hois iudicaf. Nec e honoris vel domi
nij curuscuz vere seu p'cipiatue vel apti
tudinali' sulceptiu'. vt alie creare ronai
les no dñate. nec in signo ad placitum ini
stituto. vt sint imagines et tepla. deus in
ipisis honoraf. Articul'scōs. Qx dare
vel offere vel p'mittere demonib' qbuscuz
rem. vt adimpleat desideriu hominis. aut in
honor'e eoz aliqud osculari vel portare. si sit
idolatria. Error. Articul'septius.

Qx inire pactu cu demonib' tacitum vel ex
pressum. no sit idolatria vel spes idolatrie
et apostasie. Error. Et intēcum' pactu ee
implicitu in oī obsuatoe substitutioa. cu
effectus no detet. deo vel natura. ronabis
liter expectari. Articul'qrtus. Qx per
artes magicas demones i lapidib'. anulis
speculis. aut imaginib' nois eoz p'secratis
vel poti' execratis. includere cogere vel ar
tare. vel eas velle vivificare. si sit idolatria
Error. Articul's. Qx licitum sit
magicis artibus vel alijs qbuscuz substitu
tionibus a deo aut ab ecclia prohibitis. ali
qua facere p qbuscuz uno fine. Error. quia
scdm aplm. No sunt facienda mala vt bo
na eueniāt. Articul'sextus. Qx licitum
sit etiam p'mittendu maleficia maleficiis
repellere. Error. Articul'septimus.

Qx alijs cu aliquo possit dispensare in q
cunq casu. vt licite talib' vta. Error.

Articul'octauus Qx artes magice/ et
files substitutioes et ear obsuatioes sunt ab
ecclia irrationabili prohibite. Error. Arti
culus non'. Qx deus per artes magicas
et maleficia inducat. demones p'pellere suis
invocatorib' obediens. Error. Articul'us
decim'. Qx Thurificatioes et suffumigatio
nes qd sunt in talib' artib' et maleficioz ex
ercitio sunt ad honor'e dei et ei placeat. Er
ror et blasphemia. Qm deus alias no pbi
teret vel puniet. Articul'xi. Qx talib'
et talib' tñ no est sacrificiu seu imolare
demoneb'. et ex seqnti dñabilis idolatra
re. Error. Articul'xii. Qx vba scia et
orones qdam deuote/ et ieinnia/ et balnea
tioes/ et cotinencia corporal in pueris et alijs
et missaz celebratio et alia opa de genere
bonoz qd sunt exercedo bmoi artes excus
sent eos a malo et no potu excusent. Error
Nam v talia sacre res. lmo ipse de' in eu
charistia demoneb' temptat immolari. et h
percurat demon. qz vult in hoc honorati sit
altissimo. vel ad fraudes suas occultadas
vel vt simplices illaqat facilius et dñabi
lius pdat. Articul'xiii. Qx scia p'phe
te et alijs p tales artes habuerit suas pple
tias et miracula fecerint. aut demones expu
lerunt. Error et blasphemia. Articul'xvij.
Qx possibile e p tales artes cogere
libetis hois arbitriu. ad voluntatem suu desi
deriu alteri. Error. Et conari facere e im
piu et nefarum. Articul'xv. Qx ideo
artes p'fate bone sunt et a deo. q'licet eas
obsuare. qz p eas q'fiz vel sepe eueniit. sic
vtentes eis q'fiz vel felicit. v'l qz bonum
q'fiz puenit ex eis. Error. Articul'xvi.
Qx p tales artes demones veraciter
cogunt et copellunt. et si poti' ita se cogi fin
gunt ad seducedos hoies. Error. Articul'xvij.
Qx p tales artes et rit' impios
per sortilegia. p' carminatioes. p' inuocatio
nes demoni. p q'sdaz inuulatioes. talia
maleficia. null' vnc' effect ministerio de
monu subsecetur. Error. Na talia q'fiz p'
mittit de' p'rigere. vt patuit in magis pba
raonis. et alibi plurimes. vel ad p'batis; si
deliu. sicut h' Deuteron. xij. vel in qrun
da h'jim digna flagellatoz. vel qz abutetes
seu cosulentes p'f' m'alaz fidem. aut alia p'ct
nefaria data sunt in reprobū sensum. et de
merent sic illudi. Articul'xvij. Qx
boni angeli includant in lapidib'. et conse
cent imagies vel vestimenta. aut alia faciat